Monteringsanvisning

Plattform- och rackesmontage

MA2002

Sid 1(2) | Version 3-251124

Detalj Art. nr. Detalj Art. nr.
1 | Plattform PF1007/PF1507/PF2007/ 7 | Lasbricka for M10 mutter UL4201
PF1010/PF1510/PF2010 8 | Sidofaste Va UV100T
2 | Konsol PK0700/PK1000 9 | Sidofaste Ho UV1002
Hangkonsol HK0700 10 | J-Krok M8x48 JK8481
4 | Gallerdurk PD0705/PD0710/PD1005/ 11 | Flansmutter M8 MUO801/MU0S05
Pp1010 12 | Sjalvborrande skruv 5.5x22 SS5221/5S5225
5 | Bult M10x20 BUT201/BU1200 13 | Sparklist SL0710/SL1010/SL1510/SL2010
6 | Flansmutter M10 MU1001/MUT010 14 | Masvinge koppling VK420

Vid inféastningar i vdgg, se MA1001 f6ér dimensionering

Ta. Montering av vaggkonsol

Montera konsolerna (2) pa vdgg med 6 st skruvforband
(Obs! Skruvforband ingar EJ. Se MA1001 for kvalitet).

Féast plattformen (1) med 4 st bult (5) + mutter (6) till

konsolerna.

2. Montering av gallerdurk
Gallerdurken (4) fastes med 4 st J-krokar (10) + mutter (11).

WELZLAND

STAL

1b. Montering av hangkonsol

Montera héngkonsolen (3) pa vagg med 4 st skruvforband.
(Obs! Skruvforband ingar EJ. Se MA1001 for kvalitet)
Montera minst 2st skruvférband i plattformen (1) mot vagg
(Obs! skruvfoérband ingdr EJ).

Féast plattformen (1) med 4 st bult (5) + mutter (6) till
hangkonsolen.

R ._--mm\mm-'\’

Detaljbild, fastsattning med J-krok
Gallerdurken fastes med 4 st J-krokar (10) + mutter (11).

Industrivagen 1 | 523 90 Ulricehamn | Tel. 0321-261 60
info@welandstal.se | www.welandstal.se



Monteringsanvisning N MA2002
Plattform- och rackesmontage Sid 2 (2) | Version 8- 251124

TN
3. Montering av sidofésten 4. Montering av rackeslasning
Skruva hdger och vanster sidoféste (8,9) med Sétt ihop en mutter (6) + lasbricka (7) till en rackeslasning.
2st bult (5) + mutter (6) per faste. Stick in i rckesroret och montera en bult (5).

OBS! Hall koll pa héger/vénster sida

5. Montering av racke 6. Montering av sparklist
Tra pa racket pa hoger och vanster sidofaste (8,9). Ev. sparklist (13) monteras med 2 st sjélvborrande skruv (12).
Last fast genom atdragning av bulten. Koppla samman rackesdelarna med masvingekoppling (14).

=1

el

=

il

=F

7. Anslutning till stege

Vid anslutning till plattform anpassas skyddsbagen sa att
ryggbagen kopplas till racket.

WELAND Industrivagen 1 | 523 90 Ulricehamn | Tel. 0321-261 60

STAL info@welandstal.se | www.welandstal.se



